АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    06.07.2012

                         № 1851

               г. Батайск

О разработке проекта о внесении изменения в проект планировки и проект межевания

Принимая во внимание ходатайство председателя ЖСК «Березовая роща», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить жилищно-строительному кооперативу «Березовая роща» разработку проекта о внесении изменения в проект планировки и проект межевания территории по адресу:г.Батайск, восточная часть района застройки (ПЧЛ), площадью 50848 кв.м с кадастровым номером 61:46:0012401:213, утвержденных постановлением Администрации города Батайска от 03.02.2011 года №91.

2.ЖСК «Березовая роща» (председатель Корчинский А.В.) необходимо в срок до 01.09.2012 года представить проект о внесении изменений в проект планировки и проект межевания в комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Батайск» для проведения процедуры публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании.
Мэр города Батайска

В.В.Путилин